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 Republika e Kosovës / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit
           ________________________________________________________________________________


                                                                                                                                          01/Nr._______/2025
                                                                                                                                           Data:10.03. 2025

PROCESVERBAL I KOMITETIT PER KOMUNITET

Nga mbledhja e dytë-II- për vitin 2025 i Komitetit për Komunitete,  mbajtur me datë:  26.02.2025 me fillim pune në ora 14:00  në sallën e takimeve. Mbledhjen e udhëheqi antari me i vjetër i Komitetit për Komunitete z.Zaim Bela .

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
2. Takim me Drejtorinë e Shëndetësisë 
3. Takim me Drejtorinë e Administratës
4. Indetifikimi dhe parandalimi i dukurive negative në Komunën e Hanit të Elezit 
5. Eventuale




 

U MIRATUA RENDI I PUNËS
[bookmark: _GoBack]
   

    1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Kryesuesi thekson:-  lidhur me këtë pikë të rendit të punës hapi diskutimin; nëse nuk ka e hedh në votim; rezultati i votimit ishte njëzëri.

U MIRATUA PROCESVERBALI NGA MBLEDHJA E KALUAR



  2 Takim me Drejtorinë e Shëndetësisë 



Zaim Bela (antari më i vjetër) thekson:-  Pasi qe nuk është prezent drejtoria e shendëtësis kalojme në piken e tretë të rendit të ditës 




3.Takim me Drejtorinë e Administratës


Zaim Bela (antari më i vjetër) thekson:- kalojmë në pikën tjeter pasi që nuk është prezent drejtoria e Administratës.






4.Indetifikimi dhe parandalimi i dukurive negative në Komunën e Hanit të Elezit


Anëtarët e Komitetit për Komunitete diskutuan rreth dukurive negative në Komunën e Hanit të Elezit perdorimi i lëndve narkotike nga te rinjet perdorimi i cigareve elektronike tek nxenësit ata rekomanduan  për parandalimin e ketyre dukurive si ligjeratat në shkolla për parandalimin e lendëve narkotike , 
Gjithashtu konstatuan që ata që mungojnë në takim të ju dergohet ftesa në mbledhjen tjetër.


6.Eventuale 

Nuk pati diskuime 

Mbledhja perfundoj në 14:45







    
     Procesmbajtësja                                                                                  (Antari më i vjetër)
       Sara Berisha   	       Zaim Bela
   ________________                                                                                _________________
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